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1. Jahipidamise õigus ja jahiobjekt.

S 1. Jahipidamise digus kuulub maaomanikule, vãlja
arvatud S 2 ettenähtud juhud; seda digust maaomanik
võib kasutada käesoleva seaduse piires.

Jahiseaduse kohaldamisel loetakse põlise pidamise
digusega maakasutaja voõrdseks maaomanikuga.

8 2.. Jahipidamise õigus kuulub rigile:
N ünhe kilomeetri laiuses veevõõs, arvates rannast

või roostikust, merel ning Peipsi-, Pihkva-ja säm-
mi järvel;

2) Kassari-, Matsalu-, Mullutu-Paadla- ja Suurlahel

ning nende roostikualade;
3) Abraka, Anelaine, Kasse, Cinnusihi, Manija, Sauga,

Vahase ja Vaika saartel ning neid ümbritsevais roostikkudes;
4) Saulepa meriranna roostikualal.

Mere, lahtede ja järvede roostikus jahipidamise digus
kuulub roostiku omanikule, arvatud välja eelloendatud
erandid. ;

Merel ja Peipsi- ning Pihkvajärve väljaspool eel-
mistes lõigetes nimetatud kohti on jahipidamine vaba
köõigile Eesti Vabariüigi kodanikkudele, kuivoörd seda ei
kitsenda käesolev seadus. : ;

Käesoleva paragrahvi tolmandas lõikes tähendatud
kohtadel võivad välismaalased jahti pidada Poõllutõõ-
ministeeriumi loaga.

8 3. Jahiloomadeks loetakse käesolevas paragrah—-
vis loendatud metsĩkult elutsevad loomad ja linnud.

Kasulikkudeks jahiloomadeks loetakse: põder (Alces
alces L.), hiro (Cervus elaphus L.), metskits ja sokk

(Capreolus capreolus s.), metssîga (Sus scrofa s.), jänes
hall ja valge — Lepus curopaeus Pall. ja sepus voriabi-
lis Pall.), määr ehnk mäger (Meles meles s.), nugis (Mar-



4

tes martes 1.), orav (Sciurus vulgaris L.) lendorav (Sciu-
ropterus russļcus Tiedem), metsis ehnk moõtus (Tetrao
urogallus s.), teder (Cyrurus tetrix [.), rabakana (Cagopus
lagopus s.), laanepüũũ (Tetrastes bonasia L.), poõldpũũ
(Perdix perdix [.), põldvutt (Coturnix coturnix s.), faasan

(Phasianus colchicus [), toonekurg (valge ja must —

Ciconia ciconia s. ja Ciconia nigra [.), haigrud (perekond
Ardea L.), hüüp (Botaurus stellaris L.), metsluiged (perek.
Cygnus Bechst.), metshaned (perek. Anser Briss.), lagled
(perek. Branta Scop.), ristpardid (perek. Tadorna Fflem),
metspardid (perek. Anas C.), luitsnokkpart (Spatula cly-
peata s.), vardid (perek. Nyroca Flem.), sõtkas (Bucephala
clangula s.), aul (Clangula hyomalis .), vaerad (perek.
Melanitta Boie), hahad (perek. Somateria Leach), kosklad

(perek. Mergus C.), kormoranid (perek. Phalacrocorax

Briss.), puũtid (perek. Podiceps sath.), kaurid (perekond
Columbus L.), metstuvid (perek. Columba s.), kõik rũüũt-
lased ehk nepid (sugukond Charadriidae), kõik alklased

(sugukond Alcidae), soookurg (Megalornis grus L.), koõik

rookanalased (sugukond Rallidae ja kõik kakulised (selts
Striges), välhja arvatud lumekakk (Nyctea nyctea 1.), ja
kassikakk (Bubo bubo L.).

Kahjulikkudeks jahiloomadeks loetakse: karu (Ursus
arcotos L.), hunt (Canis lupus L.), ilves (synx lynx [),
rebane (Vulpes vulpes [.), kärp (Mustela erminea L.),
töhk (Putorius putorius L.), nirk (Mustela nivalisL.,
naarits (Putorius lutreola C), lahits (Martes foina Errl),
saarmas (Cutra lutra [), hüljes (sugukond Phocidae),
kõik kullilised (selts Accipitres), lumekakk (Nyctea nyctea
C), kassikakk (Bubo bubo s.), koõik vareslased (suguk.
Corvidae), varblased (perek. Passer Koch ja kadakarästas
(Turdus pilaris C.) ;

2. Jahipidamine.

8 4. lJahipidamiseks loetakse tegevus, mille sihiks
on jahiloomade surmamine, tabamine, püũüdmine või jäli-
tamine. ;

Jahipidamiseks loetakse ka veel:

1) väljaspool avalikuks liüiklemiseks tarvitatavaid teid
võõral maa-alal vdi veekogul, samuti S 2 esi-
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meses lõikes tähendatud raioones viibimine pũs-
siga, jahiloomade püũüũgiriistaga vdi jahikoeraga,
kui isik, kes seal viibinud, ei suuda tõendada,
et ta seal viibimine oli fingitud ametkohuste täit-

misest võĩ muust mõjuvast põhjusest;
2) võoõralt maa-alalt või- veekogult, samuti S 2 esi-

/ meses lõikes tähendatud raioonest jahiloomade
loata äraajamine. ; :

5) Riigile kuuluvaid maa-alasid piiravas poole kilo-

meetri laiuses võõs Vabariigi Valitsusel on digus piirata
jahipidamist sokkude, mõtuste ja tetrede peale. :

3. Jahipidamise õiguse edasiandmine.

s 6. Jahipidamise õiguse edasiandmine eramaadel

veekogudel võib toimuda ainult väljarentimise teel.

8 7. Jahirendileping:
N) peab olema kirjalik;
2) sõlmitakse vähemalt kuueks aastaks, välja arva-

tud juhud, kui maid ja veekogusid renditakse
olevate jahipiirkondade külge liüitmiseks vdi kui

lepingu sõlmimisest kuni jahipiirkonna kestvuse

lõpptähtajani (8 14) on jäänud vähem kui kuus
aastat. Viĩimasel juhul sõlmitakse leping kuni

jahipiüirkonna kestvuse löpptähtajani;

nmnnnhmneninuthutnethueenmmnbenunnes

fiärrad jahimehed, pidage meeles, et kõige :
odavam kuid seahuures mitte halb on Läti F
pũssũ ohi : -

„Punane Rebane

Nõudke ainult sCäti püssirohtu!

Suu ja vãike müügil: Vidrik Särg,
Tartus, Promenadi 2, telef. 78. :
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3) ei või sisaldada tingimusi, mis takistavad korra-
likku jahimajandustningkasulikkude jahiloomade
kaitsmist ja nende eest hoolitsemist,;

4M peab üksikasjaliselt loendama koõik need kohus-

tused, mis jahirentnik peab teostama kasulikkude

jahiloomade kaitseksjanende eest hoolitsemiseks.
s 8. Jahirendileping lõpeb, kui kohus jahirentniku

süüdi mõistab jahipidamise kohta maksvate seaduste
võ- määruste rikkumises ja kui femalt ära võetakse

jahitunnistus. :
Rendileandja vdib jahirendilepingu lõpetada enne

selle tähtaega, kui jahirentnik on rikkunud rendilepingu
tingimusi.

Jahirendilepingu jahirentnik võib edasĩ anda ainult

rendileandja kirjalikul nõusolekul.

Kui jahirendi vahekord lõpetatakse enne tähtaega
esimeses lõikes loetletud põhjustel,on rentnik kohustatud
tasuma rendi kuni jahirendilepingu loõpptähtajani, kui

rendileandjal korda ei lähe jahipidamise õigust enne ülal-
tähendatud tähtaega uuesti rendile anda.

8 9. Mitme isikuga sõlmitud ühise jahirendilepingu
rendileandja võib lõpetada ka sũis, kui seda põhjustab
vaid osa jahirentnikke. siisugusel korral võivad ülejää-
nud rentnikud nõuda lepingu jõussejtmist, kui nad koõr-
valdavad lõpetamist põhjustanud kaasrentnikud ja sellest
teatavad rendileandjale hiljemalt kahe nädala jooksul,
arvates ülesütlemise päevast. Alalejäänud rentnikud odi-
vad rendileandja nõusolekul körvaldatud kaasrentnikkude
asemele juurde võtta uusi lepinguosalisi.

s 10. lJahirentniku surma pu il loetakse jahirendi-
vahekerd lõppenuks, kui surnud jalurentniku pärijad hil-

jemalt kahe kuu jooksul, arvates jahirentniku surmapäe-
vast, rendile andjale kirjalikult ei teata, kes pärijaist astub

surnud jahirentniku asemele jahirendivahekorra jätkami—-
seks endistel tingimustel.

Kaasrentniku surma puhul jääb rendivahekord teiste

jahirentnikkudega nende soovil püsima. Jahirendivahe-
kord rendileandja ja surnud kaasrentniku pärijate vahel
lahendatakse esimese lõke eeskirjade kohaselt.
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Soovitab rikkalikus valikus:

Laskeriistu 1
Laskemoona 7 NJahitarbeid 1

Karusnahku ja
Peakatteid

Moõodukate hindadega
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Rendileandja surma korral jääb sõlmitud jahirendi-
leping joõusse.

Kui maa-ala või veekogu, mille kohta jahirendileping
sõlmitud, kas täielikult või osaliselt läheb üũle uuele oma-

nikule muil põhjusil ja kui viimane ei noõustu jahirendi-
lepingut jõusse jätma, loetakse jahirendivahekord lõppe-
nuks. Jahirentnikul on öigus selleläbi tekkinud kahju
sisse nõuda rendiandjalt.

s 11. Jahirentnik võib paragrahvis 6 tähendatud
maa-aladel ja veekogudel jahipidamist teostada ainult siũis,
kui ta neist on moodustanud jahipiirkonna ja kui selle

on kinnitanud vastav omavalitsus.

s 12. Eelmises (11) paragrahvis nimetatud johi-
piüirkond moodustatakse ühte ringpiiri kuuluvaist maa-

aladest ja veekogudest, kogupindalaga vähemclt 150 ha,
mis oma asendi ning kuju poolest võimaldab jahipidamist,
jahiloomade eest hoolitsemist ja nende kaitsmist. Jahi-

piirkondi läbistavaid raudteid ja maanteid ei arvata jahi-
maade hulka, kuid need ei takista ka jahipiirkonna moo-

dustamist nendega lahutatud maa-aladest.

Jahipiirkondi võib moodustada niihästi moo dustajale
kuuluvaũst kui ka jahipidamiseks rendilevõetud maa-aladest

ja veekogudest või moõlemaist liikidest koos.
Iseseisbaid jahipiirkondi ei võĩ moodustada joõgedest,

kanalitest, kraavidest, avalikkudest teedest ega raudtee
alla kuuluvaist maa-aladest. Samuti pole lubatud ka

matusepalkadest ega avalikkudest parkidest moodustada

jahipiüirkondi ega neid liita jahipiirkondade külge.
8 13. Väheneb jahipiüirkond pärast moodustamist,

8 10 viimases lõikes ettenähtud või muil poõhjusil, alla
150 ha ja jahirentnikul ei lähe korda ühe kuu jooksul

seda suurendada nõuetava normini uute maa-alade külge-
lütmise teel, sũs kustutab omavalitsus selle jahipiũirkonna-
registrist. Säärasesse jahipiirkonda kuulunud ülejäänud
maa-alade võĩ veekogude kohta sõlmitud jahirendilepin-
gud kaotavad maksvuse, arvates jahipiürkonna registrist
kustutamise päevast. Koõik selle läbi nii jahirentnikule
kui ka rendileandjaile tekkinud kahjud tasuvad isikud vdi

asutused, kelle sũiũ läbi jahipiirkond vähenes alla 150 ha.
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Soovitan omast tõõstusest asjatundli-

*
kult valmistatud igasuguseid tsement

saadusi:

Katuse-

Korstna-

Seina-

Kaevu-

Kanalisatsiooni-

Põllu- torusid
Silla-

Kloseti-

ja lkSilki teisĩ tsementsaadusi

Vidrik Särg Tartu
Promenadi 2, tel. 78.

——— ——__,l



Ehitusmeister

Rud. Klein
Riüja tn. 117 —6 Tartus.
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Võtan oma peale elumajade, kõrval-

hoonete ja kanalisatsi/ooni tõid, valmis-

tan ehitusplaane ja koostan eelarveid.

Oman tõõde juhatamise õigused.
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8 14. Jahipiüirkond era- ning omavalitsuste maa-
aladel moodustatakse kas ühele või mitmele omanikule
kuuluvaist maa-aladest ja veekogudest, mis vastavad

8 12 nõuetele, nende omanikkude soovil ja omavahelisel

kokkuleppel.
Jahipiirkond moodustatakse vähemaltkuueks aastaks.

Jahipiirkonna kinnitab ja registreerib see omavalit-

sus, kelle administratiivpiires asuvad jahipiirkonda moo-

dustavad maa-alad ja veekogud. Kui need asuvad mitme
omavalitsuse piires, sũs on kinnitajaks see omavalitsus,
kelle administratiivpiires asub suurem osa jahipiirkon-
nast. Jahipiirkonda kinnitav omavalitsus teatab jahipür-
konna moodustamisestteistele as] aosalistele omadalitsustele.

Jahipiirkonna kinnitamise eest võetakse kinnitava oma-

valitsuse kasuks viüjs krooni.

8 15. Riigi jahipiüirkonnad moodustatakse kas ai-

nult rüigile või ka riigile ja eraomanikkudele kuuluvaist
maa-aladest ja veekogudest, kui jahipidamise digus vii-
maste poolt on renditud riigile. Riigi jahipiirkondi moo-

dustatakse ainult sũis, kui kavatsetakse jahipidamise
digust rendile anda. Kiüigi jahipiirkonnad kinnitab ja
registreerib Poõllutöõõmnisteerium, kui need vastavad

8 12 nouetele.

Pöllutöõministeerium võib rentida jahipidamise diguse
eramaadel ja veekogudel ka ilma riũgi jahipiirkonda
moodustamata.

8 16. kKinnitatud jahipiüirkonna voõib enne selle kes-
tuse lõpptähtaega kustutada registrist kõigĩ asjaosaliste
kirjaliku avalduse pöhjal. Samadel tingimustel voõib

jahipiüirkonnast välhja jätta kas täielikult või osaliselt
üksikute rendileandjate ja omanikkude maid, kui selle
läbi jahipiüirkonna kogu pindala ei vähene alla 150 ha

ja järelejääoa jahipiirkonna asend ning kuju vastavad

8 12 noõudeile.
Kinnitatud jahipiirkonna külge võib täiendavalt lista

uusĩ jahümaid.
Jahipiirkonna kustutab registrist, samuti jahipiirkon-

nast üksikute jahimaade välsjajätmise ja uute jahmaade
lütmise jahipiirkonna külge kinnitab S 14 ettenähtud
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korras sama omavalitsus, kus jahipiirkond registreeritud.
Iga sarnase toimingu eest võetakse omavalitsuse kasuks
kolm krooni. Riigi jahipiirkondade külge uute jahimaade
lüitmise kinnitab Poõllutöõministeerium.

8 17. Jahijpidamine riüigile kuuluvail, samuti ka

käesoleva seaduse S 2 esimeses lõikes kui ka Poõllutõõ-
ministeeriumi poolt jahipidamiseks renditud maa-aladel

ja veekogudel on lubatud: .

1) kinnitatud riüigi jahipiüirkonnas — Pöllutööminis-
teeriumi poolt sõlmitud jahirendilepingute põhjal.

2) riüigi jahipiirkonda mittekuuluvail maa-aladel ja
veekogudel — Poõllutõõministeeriumi poolt antud

jahilubade poõhjal.
Põllutöõõministeeriumil on digus sõlmida jahirendi-

lepinguid ka enampakkumiseta.

s 18. Pöllutööministril on digus errakorralistel juh-
tudel lubada tasuta jahipidamist jahipidamiseks välja-
rentimata riũigi maa-aladel ja veekogudel.

Selleks antavad kirjalikud jahiload on tähtajalised
asendavad jahitunnistusi.

8 19. Pollutööministeeriumil on digus lubada tasuta

jahipidamist jahipidamiseks väljarentimata riüigi metsa-

maadel ja veekogudel riũigimetsade ametnikkudele-teeni-

nijaile, neile teenistuslikult alluvais piirkondades.
Tasuta jahipidamine hagijatega on keelatud.

8 20. Jahimajandust ja jahipidamist riigi pralt
olevaill maa-aladel ja veekogudel korraldab Poõllutõõminis-
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teerium, kuivoõrd see käesolevas seaduses pole ette nh-
tud teisiti.

21. Jahipiüirkonna omanikud või rentnikud võivad
oma jahikülalistele lubada tasuta jahipidamist nimeliste
kirjalikkude jahilubadega.

Jahikülaline on kohustatud kandma kaasas esimeses
lõlkes tähendatud nimelist jahiluba ja jahijärelvalve teos-

tajaile nende nõudmisel viivitamata ette näitama.
Jahiloa väljaandmine tasu eest loetakse jahipidamise

diguse edasirentimiseks. ;
lJahipiirkonda mittekuuluvate maa-alade või veekogude

omanikkudel pole õigust anda jahiluba jahikülalistele jahi-
pidamiseks nendele kuuluvail maa-aladel ja veekogudel.

4. Jahipidamise kitsendused.

8 22. lJahipidamine on keelatud:

) põtrade (Alces alces s.) hirvede (Cervus elaphus L.).
metskitsede (Capreolus capreolus s.), metssigade
(Sus scrofa s.). lendoravate (Seruropterus russicus
Tiedem), emamoõtuste Tetrao urogallus L.), ematet-
rede (syrurus tetrix [.), välja arvatud noored ema-

tedred, kelle peale jahipidamine on lubatud 15.

aug. kuni 15. sept., emafaasanite (Phasianus
colchicus L.), kõigi kakuliste (selts Striges), välja
arvatud lumekakk (Nyctea nyctea L.) ja kassikakk

(Gubo, bubo) valgete ja mustade toonekurgede
(Ciconia ciconia L. ja ciconia nigra s.) peale, samuti

koigi lindude peale, kes jahiloomade hulka ei kuulu,
— kogu aasta kestel;

2) sokkude Capreolus capreolus L.) peale — 15. sept.
kuni I. juulini;

3) isamõtuste (Tetrao urogallus s.) peale— 15. maist
kuni 1. aprillini;

4 tedrekukkede (syrurus tetrix [.) peale — I. dets.
kunẽ 15. aprill. ja 1. juunist kuni 15. augustini

5) metskurvitsate (Scolopax rusticola C.), metstuvide

(perekond Columba L.),tutkaste ehk rijukukkede

(Ehilomachus pugnax L.) ja laglede (perek. Branta
Scop.) peale— I. juunist kuni 15. augustini;
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Soovitan võistlemata hindadega ja
valikus igasuguseid

Laske- ja jahimoona.

Suurem ja tãielikum I jàrgu importãri
omal alal:
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6) rabakanade (Cagopus lagopus s.) peale — I. nov
kuni 15. augustini;

7) laanepüüde (Tetrastes bonasia s.) ja emahahkade

(perek. Somaterih Ceach) peale — 15. detsembrist
kuni 15 augustini;

8) püldpüũüũde (Perdix perdix s.) ja põldvuttide (Coturnix
coturnix [.) peale— I. nov. kuni 15. septembrini;

9) sookurgede (Megalornis grus s.) ja hallhanede
(Anser anser L.) peale — 1. dets. kuni 15. aug.

10) metsluikede (perek. Cygnus Bechst.) rabahanede
Anser Fabalis Cath.), suurte ja vãikeste laukhanede

(Anser albifrons Scop. ja Anser erythropus ) ja
põldhanede (Anser arvensis Naum.) peale — 15.

maist kuni 15. augustini;
11N)metspartide (perek. Anas L.), koovitajate (perek.

Numenius Briss.); küivitajate (perek. Vanellus Briss.)
köigi teiste rüütlaste ehnk neppide (suguk. Charad-
riidae) ja kõigi rookanalaste (suguk. Rallidae) peale
— I. dets kuni25. juul., välha arvatud merel, meres

asuvail saartel ning nende randadel elutsevad viu-

pardid (Anas penelope L.), vardid (perek. Nyroca
Flem.), sõtkud (Bucephala clangula [.), aulid Clan-

gula hyemalis [.), vaerad (perek Melanitta Boie),
isahahad (perek. Somateria seach.), kosklad (perek.
Mergus [.), kormoranid (psrek. PhalacrocoraxBriss)
pütid (perek. Podiceps sath.) ja kaurid (perek. Co-

lymbus L.), kelle peale jahipidamine on keelatud
25. maist kuni 25. juulini;

—

12) jäneste (sepus europaeus s.ja Cepus variabilis Pall.)
ja faasanite (perek. Phasjanus L) peale 15. jaan.
kuni 15. oktoobrini; ;

13.) määrade (Meles meles s.) peale— I. jaanuarist
kuni 15. oktoobrini;

14. nugiste (Martes martess.) ja oravate (Ssiurus vul-

garis ) peale — märtsist kuni detsembrini;

15) koõigi teiste kasulikkude jahiloomade peole — 1.

jaanuarist kuni 25. juulini.
8 23. kKeelatud on:

1) kasulikke jahiloomi õõseti sõõdalt lasta;
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2) ükskik mil vüisil ja milliste abinõudega kasulikke

jahiloomi püũüũda, välja arvatud S 38 ettenähtud

juhud;
3) jahipidamisel kasulikkude jahiloomade peale tarvi

tada tulirelva asemel teis, ükskõik missuguseid
abinoõusid; ——

4) hagijatega jahti pidada sokkude peale vdi nende

laskmisel tarvitada tismantelkuule, rentkuule ja
haavleiaà;

5) jahipidamisel tarvitada automaattulirelvi, ãärtule-

padruneid ja helisumbutajaid;
6) pidada jahti kunstlikkude valgusallikate abil;
7) igasuguste lindude, vlja arvatud kahjulikud linnud,

pesĩ loõhkuda ja nendest mune ja poegi väljavõtta.
Punktides 2ja3 ettenähtud keeld ei ole maksev poõld-

püüde ja faasanite kohta, kui nende elusalt ületalve hoid-
mise otstarbel on Põlluministeeriumi poolt seks antud luba.

8 24. Jahipidamine sokkude peale eramaadel Poõllu

ministeeriumi eriloata on keelatud. Tähendatud erilubade

eest võetakse jahikapitali kasuks maksu pooles suuruses rũi-

gimaadel soku laskmise loa hinnast.

Jahipidamine faasanite peale on lubatud ainult faasa-

nite kasvatajaile vdi nende poolt volitatud isĩkuile oma

kasvanduse piirkonnas.
Faasanite kasvanduse piirkonna piirid mããrab Põllumin.

8 25. Kaitsealusteks tunnustamata kahjulikkude jahi-
loomade hävitamine on lubatud igasuguste abinõudega,
välja arvatud mürk, mille tarvitamiseks peab olema eriluba.

Politseivalitsus võib anda üldisĩ lube odi üksikuile isi-
kuile ning seltsĩdele erilube mürkide tarvitamiseks kaitse-

alusteks tunnustamata kahjulikkude jahiloomade hvitami-

seks. Üldised mürgitarvitamise load antakse kokkuleppel
tervishoĩu ja hoolekande valitsusega ning avaldatakse KRiigi
Teatajas.

8 26. Kasseja hulkuvaid koeri võivad maaomanikud,
maavaldajad, maapidajad jahirentnikud ja viimaste poolt
selleks volitatud isikud neile kuuluvail või nende valda-

misel või kasutamisel olevail maa-aladel kinni pidada vdi
surmata.
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Jahipidamiseks välharentimata rũigi maa-aladel ja vee-

kogudel kassĩde või hulkuvate koerte poolt jahļmajanduse alal
tehtud kahjude eest nende omanikkudelt sissendutud kahju-
tasust läheb 50/% koera või kassĩ kinnipidajale vdi sur-

majale, kuna 50/% makstakse jahikapitali kasuks; teistel
juhtudel läheb kahjutasu maaomanikule, maavaldajale vdi

maapidajale, jahipidamiseks väljarenditud maa-alal ja vee-

kogul — jahirentnikule.

8 27. Jahipidamine koertega on keelatud 15. jaan.
kuni 25. juulini, välhja arvatud linnukoerte õpetamine püs-
sita ja juhud, mil koeri tarvitatakse lastud metskurvitsate,
tedrekukkede ja isamoõtuste ülesotsìmiseks, rebaste koobas-
test väljaajamiseks ja haavatud sokkude jälitamiseks küt-
kestatud koertega. ;

Hagijate tarvitamine pardijahil on keelatud.

8 28. Käesoleva seaduse S 8 22 ja 27 loendatud

aegade hulka arvatakse ka nende aegade alg- ja lõpp-pãevad.
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5. Jahiloomadegajanende saadustega kauplemine.

S 29. Isikud, kes kasulikkude jahiloomadega vdi
nende saadustega kauplevad, neid alal hoĩavad, üũümber tõẽ-
tavad, veavad või edasi toimetavad, on kohustatud andma

jahijärelevalve teostajaile, samuti ka toitlustervishoĩu jã-
relevalvet teostavate ametnikkude nõudel tarvilikke teateid
kasulikkude jahiloomade või nende saaduste omandamise

ja päritolu kohta.

Jahiloomade saadusteks käesoleva seaduse moõttes
loetakse nende liha, sarved ja parkimata nahad.

8 30. Sokud, moõtused, tedred ja faasanid peavad
müümisel-ostmisel ja edasitoimetamisel olema niisuguses
seisukorras, mis võimaldab eksĩmatult nende soo kindlaks-
määramise.

S 31. Alates kümnendast päevast pärast jahikeelu-
aja algust on keelatud jahikeelu alla kuuluvaĩd kasulikke

jahiloomi või nende liha osta, müüa, muu kauba vastu

vahelada, müügiks pakkuda, nende ostu-müüki vahendada,
neid edasitoimetamiseks vastu võtta vdi edasĩ toimetada.
See keeld pole maksev S 8 32 ja 34 ettenähtud juhtudel.

S 32. Keelu all olevate kasulikkude jahiloomade
ja nende saaduste ost-mũũk, ostu-mũügi vahendus ja
edasiĩtoimetamine jahikeeluajal on lubatud:

1) kasvandustest päritolevate jahiloomade,
2) vastavate võimude poolt äravõetud ja mũügile

määratud ning —
3) paragrahvi 42 p. I. alusel tapetud jahiloomade

suhtes.
Sääraste kasulikkude jahiloomade või nende liha

müüjad ja edasitoimetajad on kohustatud ostjale või

vastuvoõtjale nende nõudmisel ette näitama politsei vdi

rüigi metsavalitsuse poolt antud tähtajalised mũügiload.
S 35. Jahikeeluajal on kasulikkude elusjahiloomade

edasitoimetamine lubatud ainult nende kaspatamise ots-
tarbel Põlluministeeriumi poolt antud tähtajaliste tunnis-
tuste põhjal.

S 34. subatud jahüpidamise ajal tapetud, kuid

8 31 ettenähtud ajaks müümata vdi ära tarvitamata jäãã-
nud, samuti ka jahikeeluajal Eestisse toodud kasulikkude
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jahiloomade ja nende saaduste ost-mũüũk, ostu-müüũgi
vahendus, edasĩtoimetamine, alalhoidmine ja ümbertõõta-
mine on jahikeeluajal lubatud ainult Põllutõöministri poolt

ruvrel Siseministriga maksmapandud määruste ko-

haselt. —

ss. Jahitunnistused

8 35. Jahipidaja peab olema varustatud käesoleva
seaduse alusel antud nimelise jahitunnistusega.

Jahitunnistust ei nõuta:

N Ruhno, Kihno, Osmusaare ja Suure ning Väikse

Prangli saare elanikkudelt, nimetatud saarte püir-
konnas;

2) jahist osavoõtjailt relvadeta ajajailt;
3) riügimetsade ametnikkudelt-teenijailt, kellele Põl-

luministeerium on ülesandeks teinud hävitada

kahjulikke jahiloomi ning surmata haigeid ja
vigastatud kasulikke jahiloomi.

4) pargrahvi 2 kolmandas lõikes, 88 18 19 ja 38

ettenähtud juhtudel. :
8 36. Jahitunnistusi annavad vastavad omavalits.

; Jahitunnistused antakse üheks või kolmeks ka-
lendriaastaks

Unheks kalendriaastaks antavad jahitunnistused on

maksvad üle riigi ja nende eest võetakse maksu vastava
omavalitsuse heaks kolm krooni ja jahikapitali heaks
kaks krooni. 2

Kolmeks kalendriaastaks antavad jahitunnistused
on maksvad jahipidamiseks ainult jahitunnisktuse omani-
kule kuuluvail maa-aladel ja veekogudel; need antakse

maaomanikkudele tasuta.

Isikud, kes jahitunnistust soovivad saada, peavad
esitama vastavale omavalitsusele sellekohase kirjaliku
avalduse. Avalduse andja peab oma allkirjaga tõendama,
et 8 37 loendatud asjaolud ei takista temale jahitunnis-
tuse andmist. ;

Isikuile, kes alla 20 aasta vanad, antakse jahitun-
nistusi ainult nende vanemate või hooldajate palvel ja
vastutusel.



21

1111

K/M.

Jelitus Tibbing— —
Petsenis.

Soovitab omast rikkalikust laost

Jahitarhbeid,
Pũssĩr ohtu,

Tonge,
Padnruneid

Jalgrattaid ja nende osi

— Omblusmasinãid

Elektritarbeid

Kuld, kristall ja hõbe asju.

— Müük suurel ja vãiksel arvul.

— Oma kella- ja kullasepa tõõkojad.

Amm



22

8 37. Jahitunnistusi ei anta:
) politsei valve all olijaile;
2) isikule, kellel puudub jahilaskeriista hoidmise ja

kandmise luba;
3) isikuile, kes kehaliste vdi vaimliste puuduste

tõttu ei suuda laskeriista hädaohuta käsitada;
4) isikuile, kes möistetud süũüdi Jahiseaduse vdi

jahipidamise kohta maksvate eeskirjade rikku-
mises ja karistatud jahitunnistuse äravõtmisega,
kolme aasta jooksul, arvates kohtuotsuse seadus-

joöusse astumise päevast;
5) alaealistele alla 18 aasta. ;
s 38. böllutööministril on digus jahipidamiseks

välhjarentimata maadel ja vetel, kus jahipidamise igus
kuulub riüigile, lubada punktides Ija 2 ette nähtud juh-
tudel tasuta, p. 3 aga vastava tasu eest igal ajal ja iga-
sugusel viisil:

) jahipidamist teaduslikul otstarbel ja S 42 p.2
loendatud jahiioomade-lindude surmamiseks;

2) pesade võĩ munade korjamist;
3) jahiloomade pũüdmist akklimatiseerimise otstar-

bel välismaale saatmiseks ja jahiloomade kas-

vanduste ning loomaaedade varustamiseks elus-

loomadega.
Neid õigusi võib Põllutõõminister lajendada ka era-

maade ja veekog. peale omaniku või jahirentniku palvel.
Tähendatud otstarbeks antud kirjalikud jahiload on

tähtajalised ja asendavadsunduslikke jahitunnistusi.
8 39. Jahipidmise ajal peab jahipidajal kaasas

olema jahitunnistus võĩ seda asendav jahiluba, mille ta
on kohustatud nõudmise peale ettenäitama jahijärelvalve
teostajaile.

8. 40. Välismaalasele, kes viibinud Eesfis vahet-

pidamata üle aasta, antakse jahitunnistus ja jahiluba
ühisel alusel Eesti Vabariigi kodanikkudega.

Välismaalasele, kes viibinud Eestis vhem kui aasta,
antakse jahitunnistkus ja jahiluba kas käendaja vastutusel
vdi Poõllutööministeeriumi soovitusel. Käeandjaks võib

olla ainult Eesti Vabariigi kodanik, kellel jahitunnistus
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olemas. Käendaja või soovitaja vastutab kõigi kahjutasu-
nõuete eest, mis ühenduses jahipidamisega tõstetakse

välismaalase vastu, kui viimane on lahkunud kEestist
enne kahjutasu äramaksmist.

7. Jahimajanduse arendamine

8 41. Vabariigi Valitsusel on digus Poõllutöömi-

nistri ettepanekul jahiloomade alalhoidmiseks ja üldise

jahipidamise arendamiseks soodsaid maa-alasid ja vee-

kogusid tunnustada jahiloomade reservaadiks. kus Poõllu-
töõminister võib jahipidamise keelata osaliselt vdi
täielikult.

Kui väljarenditud jahipiũrkond tunnustatakse jahiloo-
made reservaadiks, sũis lõpeb jahirendivahekord, arvates

jahipidamise keelu maksmahakkamise päevast. KRent

jahipiirkonna kasutamise eest tasutakse niisugusel korral

jahipidamise keelu maksmahakkamise pãevani.
Jahiloomade reservaadiks kuusutamise läbĩ maaoma-

nikule tekkinud kahjud tasutakse jahikapitalist.

8 42. Pollutööministril on digus oma määrustega:
1) lubada koõigi jahiloomade peale igal ajal jahipi-

damist haigete ja vigastatud jahiloomade koõr-
valdamise ning nende sugude vahekorra regu-
leerimise otstarbel;

2) lubada veekogude omanikkudel või kasutajail vdi
nende poolt volitatud isikuil igal ajal jahipida-
mist hüljeste, haigrule, kosklate, vesikanade

Eulica atra L.), ja kajakate (perek. sarus s.) peale
kui need muutuvad hädaohtlikuks kalandusele:

3) ümber paigutada S 22 loendatud jahipidamise
keelu tähtpäevi vastavalt imastikuoludele igal
aastal kuni 14 päeva vörra ja, kui see jahima-
janduse huvides tarvilik, keelata jahipidamist ka-

sulikkude jahiloomade peale osaliselt vdi täieli-

kult igakord kuni kuueks aastaks, kas üleriikli-
selt või üksikuis rajoones;

4) tunnustada kaitsealusteks haruldas kahjulikke
jahiloomi ja keelata jahipidamist nende peale;
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— Maiste 8
Võnrus, Jũri tn.S.

Soovitab suurimas valikus: Igasugust

saskemoona ja Kalapüũügi tarbeid.
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Juukselõikamise masinaid. Teras Kkãsi-

tõõriistu. Rootsi piimansõusid ja nende Osi

jne. jne. jne.

5) peale S 3loendatud jahiloomade tunnustada veel
teis metsikult elutsevaid loomi ja linde kasulik-
kudeks vdi kahjulikkudeks jahiloomadeks ja kor-

raldada jahipidamist nende peale;

6) kitsendada või osaliselt või tälesti keelata jahi-
pidamist hagijatega ja kindlaks määrata hagijate
turjakörgust, üle mille ulatuvaid hagijaid pole
lubatud jahipidamiseks tarvitada;

7) keelata jahiloomade, nende liha ja parkimata
nahkade ostu-müüki, müüapakkumist ja ostu-

müügi vahendust iga kord kuni kuueks aastaks;

8) korraldada Eestis metsikult mitteelutsevate jahi-
laomade sissetoomist, edasisaatmist, kasvatamist

ja jahipidamist nende peale;
9) korraldada jahimajanduslikke näitusi.

8 45. Jahimajanduse arendamiseks asutatakse Põl-
lutõffministeeriumi juurde jahikapital,mismoodustatakse;
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N riigi eelarves jahiloomade eest hoolitsemiseks ja
jahimajanduse edendamiseks mãäratavaist sum-

madest;
2) riüigimaadel ja vetel jahipidamise diguse väãlja-

rentimisest ja jahilubadest saadud summadest;
3) Jahiseaduse S 24 esimese lõike, S 26 teise lõike,

88 36, 54, 56 ja 58 ning Rahukohtu nuhtlussea-
duse S 56 ja 56 alusel saadud summadest;

4) muudest jahikapitali arvele kantud summadest.

S 44. lahikapitali summasidd tarvitatakse:

1) kasulikkude jahiloomade toitmiseks ja nende eest
hoolitsemiseks; ;

2) kahjulikkude jahiloomade hävitamiseks;
3) jahikaitse teostamiseks;
4) paragrahvides 41 ja 54 ettenähtud kahjude ta-

sumiseks;
5) tasumaksmiseks jahialal maksmapandud seaduste

ja määruste rikkujate tabajaile ja ülesandjaile
57;

6) üldise jahimajanduse edendamiseks ja S 15 ette-
nähtud jahimaa-alade ja -veekogude rentimiseks;

7) jahiajakirjanduse muretsemiseks ja toetamiseks.

8 45. Jahikapitali valitseb riüigi maade ja metsade
valitsus Poõllutööministri poolt kinnitatud eelarve alusel.

8. Jahijärelvalve ja sũüũtegude jãlitamise kord jahi alal

maksvate seaduste ja mããruste rikkumise asjus.

8 46. lahijärelvalve teostamine on politsei ja rũgi-
metsateenijate kohuseks.

Peale esimeses ldikes tähendatud isjkute on digus-
tatud jahijärelvalvet teostama maaomanikud ja -valdajad
ja nende poolt volitatud isikud, nende omaduses või val-
duùses olevail maa-aladel ja veekogudel, jahipidamiseks
väljarenditud maa-aladel ja veekogudel peale selle ka

jahirentnikud ning nende poolt volitatud isĩkud.

Maaomaniku, maavaldaja või jahirentniku poolt
jahfarelvaloe teostamiseks volitatud isikud peavad olema
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varustfatud nende volitajate poolt väljaantud ja vastava

omavalitsuse poolt tõestatud tunnistustega.
S 47. lJahijärelvalve teostajad on digustatud nõudma

igalt jahipidajalt jahitunnistuse, jahiloa ja jahisaagi ette-
näitamist. :

S 48. Süũüũtegude jälitamine jahialal maksvate sea-

duste ja määruste rikkumise asjus toimub Kriminaal-
kohtupidamise seaduses ettenähtud xorras alljärgnevais
paragrahvides toodud eranditega.

8 49. KRiigi valduses olevail maa-aladel ja veekogu-
del kordasaadetud sũütegudes võivad juurdlusĩ toimetada
peale politseiametnikkude ka riigimetsateenijad.

Riüigimetsateenijaĩston digustatud juurdiusĩ toimetama

metsnikud ja neist koörgemad riigimetsateenijad.
8 50. Jahijärelvalve teostajad, kellel ei ole juurd—-

luse toimetamise digust, on digustatud süũ;üũteolt tabatuid
kinni pidama ja ühes jahisaagi ja jahipidamise abinõu-

dega toimetama lähema politseiametniku korraldusse

juurdluse algatamiseks ja jahisaagi ning jahipidamise abi-
nöõude äravõtmiseks.

Riigi valduses oleval maa-alal või veekogul tabatud
süũüalust võib toimetada ka juurdluse toimetamiseks di-

gustatud riigimetsateenija korraldusse juurdluse algata-
miseks ja jahisaogi ning jahipioamise abinõude ära-

võtmiseks.

Kui jahijärelvalve teostajal ei ole võimalik mõnesu-

gusel mõjuval põhjusel sũüteolt tabatut, kelle isik on ta-

bajale tuntud või kes oma isikut võib kohapeal tõestada,
otsekohe toimetada juurdluse toimetamiseks digustatud
politseiametniku või riigimetsateenija korraldusse, sũis ta

võtab süüaluselt ära jahisaagi ja jahipidamise abindud

ning viivitamata teatab süũüteost juurdluse toimetamiseks

politseiametnikule või selleks digustatud riigimetsateeni-
jale, andes vĩimasele üle ka süũüaluselt võetud jahisaagi
ja jahipidamise abinõud.

Jahikoerad ei kuulu jahipidamise abinõudena ära-

võfftmisele.

8 51. Süũüaluste tabamiseks on jahijärelvalve teos-
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tajad digustatud nõudma politsei, rigimetsateenijate ja
piiriäärsetes kohtades ka piirivalve abi.

8 52. Jahipidamise abinõud kuuluvad juurdlusel
asja juurde võtmisele ainult Rahukohtu nuhtlussesduse

88 56 ja 56“ ettenähtud sũütegude puhul.
8 53. Jahisaak või jahisaadused, mis võivad kuni

asja kohtuliku otsustamiseni rikki minna vdi oma väär-

tuse kaotada, müüakse ära, antakse tasuta heategevaks
otstarbeks või hävitatakse juurdlust toimetava politseiniku
või rũüigimetsateenija poolt Põllutõõministri mäããruses ette-

nähtud korras ja tingimustel.
S 54. Jahisaagi vdi jahisaadustfe ja kohtuotsusega

äravõetud jahipidamise abinõude mũügist saadud summad
kantakse jahikapitali arvele.

Süüaluse digeksmoõistmise korral tasutakse vĩimasele

jahisaagi või jahisaaduste äravõtmisega tekitatud kahjud
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jahikapitali summadest Poõllutõöõministri poolt mäãäratud
takside alusel. 2

8 55. Jahialal maksvate seaduste ja mãäruste rik-
kumise asjus kuulub kohtus süüdistamise digus üldises
korras politseile, süũüteost kannatanud maaomanikule või

jahirentnikule ning riüigi valduses olevail maa-aladel ja
veekogudel kordasaadetud sũüũtegudes kohalikule metsa-
ülemale. —

S 56. Maaomanikul, jahipidamiseks väljarenditud
maa-aladel ja veekogudel aga jahirentnikul, on öigus
nõuda süüdlaselt tapetud vdi vigastatud jahiloomade eest
tasu elusate jahiloomade vãärtuses Põllutõõministri poolt
määratud ja Riüigi Teatajas avaldatud taksiĩde alusel. Kui

jahipidamise õiguse omanikuks vdi kasutajaks on riüik,
sũis kantakse riügi kasuks moöistetud ja sissendutud sum-

mad jahikapitali arvele.

8 57. Pöllutööministril on digus märata jahikapi-
tali summadest tasu jahialal maksmapandud seaduste ja
määruste rikkujate tabajaile ja ülesandjaile.

8 58. kui jahitunnistusega varustatud isĩk keelatud

ajal eksimuse toõttu laseb maha metskitse, mõtuse, tedre
või emafdasani kohal, kus tal oli luba jahti pidada, ja
teatab sellest ise vĩivitamata, kuid hiljemalt 24 tunni jook-
sul juurdluse toimetamiseks digustatud politseiametnikule
või riüigimetsateenijale ja seejuures tasub trahvi, mis Poõl-
lutministri poolt sääraste ũleastumiste eest kindlaks mãã-

----ratud, sũis lõpetatakse tema kohta jälitamine kohtus.süũü-

distust tõstmata, kuid mahalastud jahiloom võetakse ära.

See trahv kantakse jahikapitali arvele.

9. Lõppmäärused.

8 59. Enne käesoleva seaduse maksmahakkamist
sõlmitud jahirendilepingud ja antud jahiĩtunnistused, jahi-
load ning jahipiletid jäävad maksma kuni 31. detsemb-
rini 1934. ;

8 60. Pöllutööministrit on digus anda määrusi
käesoleva seaduse teostamiseks.
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Rahukohtu nuhtlusseaduse 8S 56, 56-, 56, 56,
56 ja 56 muudetakse ning pannakse maksma järgmises
redaktsioonis:

8 56. Süüdlast linnupesade lubamatus lõhkumises
vöi neist munade või poegade võtmises karistatakse

rahatrahviga mitte üle vilekümne krooni.

Süüdlase juures leitud linnupojad lastakse vabaks.

8 56. Süüdlast jahipidamises:
) seatud jahitunnistuseta;
2) jahiloomade liüigi peale, kelle peale jahipidamine

sel ajal ja kohal oli keelatud;

3) sokkude peale Poõllutöõöministri loota;

4) keelatud viisll või keelatud abinõudega, karis-

takse
käesoleva paragrahi p. 1 nimet-tud juhul —

arestiga mitte üle ühe kuu vdi rahatrahviga
mitte üle saja krooni, teistel juhtudel — ares-

tiga mitte üle kolme kuu vdoi rahatrahviga
mitte üle kolmesaja krooni.

Jahitunnistus ja jahipidamise abinõud, välja arvatud
koerad võetakse ära. ;

8 562. Süüdlast selles, et ta ei näidanud ette jahil
olles, jahile minnes või jahilt tulles jahitunnistust, jahi-
luba või jahisaaki isiku nõudmisel, kes valvab jahipida-
mise kohta maksvate eeskirjade täitmise järele, karista-
tatakse: :

rahatrahviga mitte üle saja krooni.

8 56. Süüdlast selles, et ta loata tappis põdra,
hirve võ; metskitse, karistatakse

vangistusega mitte üle ühe aasta.

Jahitunnistus ja sũüdlase juures leitud jahipidamise
abinõud, väljaarvatud koerad, võetakse ära.

8 56. Süũüdlast selles, et ta rikkus seaduse vdi
määruse eeskirju kasulikkude jahiloomade vdi nende saa-



duste müümise, ostmise, hoidmise vdi edasitoimetamise
kohta, karistatakse

arestiga mitte üle ühe kuu voõi rahatrahviga
mitte üle saja krooni.

Süüdlase juurest leitud kasulikud jahiloomad ja
nende saadused võetakse ära. /

8 56. Süũüdlast jahipidamises võõras jahipiũirkonnas
jahipiirkonna kasutaja kirjaliku loata, karistatakse

arestiga mitte üle ühe kuu või rahatrahviga
mitte üle saja krooni.

Sama karistuse alla langeb süũüdlane loata jahipi-
pidamises riigile kuuluvail maa-aladel vdi veekogudel,
samuti ka jahipidamises jahipiirkonda mittekuuluval võd-
ral eramaa-alal või veekogul, olgugi maaomaniku loal.

Käesoleva seaduse maksmahakkamisega kaotavad
maksvuse Poõllumajanduse seaduse (VSK XI k., 1903 a.

välsaanne, 1913 a. järg) teise osa esimene peatükk
(8 321—357) ühes lisadega, Metsaseaduse (VSK VII
költe l jagu) 1905 a. väljaanne) 88 65 ja 276 ja Rahu—-
kohtu nuhtlusseaduse 8 56, 562, 56/, 56 ja 146.

Käesolev seadus hakkab maksma I. juunist 1934.

Tallinnas, 16. mail 1934 a

K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes

N. Talts

Poõllutõõminister.
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Seemneid!
Araproovituid, vã”rskeid, puhtsordilisi

aiavilja, lille ja sõõda-

juurvilja kasvatamiseks.

Tapeete!
Maitserikkaid, moodsaid, odavaid.

n

Raamatuid!
Tarvitatud ja uusi mitmesuguse SsisUga.

Tartus, Promenadi tän. 5, telef. 3-97

(Vues Eesti Hüpodeegi Panga majas).



ÆwudlmmmdlmmlmmdmdnuudummE

Valikus igasugust
elektrimaterjale

elektri hõõglampe
taskulambi patareid

jne. jne

En gros En detail

Elekitriĩ sisseseacde t;ĩd

VastuvõÊõtmine:

Vidrik Särg Tartus,
Promenadi 2, tel. 78.

sttiistinindNniniinnmmmn



KÜBARATOOSTUS

Vy
(omanik V. Nöõmmik)

Tartus, Ulikooli t. 34.

2 (Raekoja taga).

c ; iis

-
Au

8 Puhastab, vä”rvib ja vormib

- Daamide Kkübaraid

-
Härrade Kkaabusid.

— Rikkalikus valikus valmis

-
Daamide Kkübaraid.
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1 2255
Rõßõmu tunneb iga jahimees

vitab Taani jahipüssirohtt 37355
-
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„NatioOnal
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— 166
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OVI

;„NitroO“ (uitsuta)

lalmistaja: hrens krudtvũrk laan

Import & engros müũük

»Eestilipp» Tallinn,
vene in. Il—3

Vidrik Särg, Tartus

Promenadi 2.
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